УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 28 »  мая  2015 года                                                                                        №346

О конкурсном отборе руководителей
общеобразовательных учреждений
Грайворонского района

В целях реализации поручения Президента Российской Федерации от 05
мая  2012  года  №  ПР-1140  о  переходе  на  конкурсную  систему  отбора
руководителей  общеобразовательных  учреждений,  в  соответствии  с  приказом
департамента  образования,  культуры  и  молодежной  политики  Белгородской
области от 24 сентября 2012 года №2850 «Об утверждении сроков перехода на
конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных учреждений с
публичным представлением кандидатами программ развития учреждения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Перейти  на  конкурсную  основу  отбора  руководителей
общеобразовательных учреждений Грайворонского района с 01 июня 2015 года.

2.  Утвердить  Положение  о  конкурсном  отборе  руководителей
муниципальных  общеобразовательных  учреждений  Грайворонского  района
(прилагается).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Начальник
управления образования                                                               Л.В. Клыженко

	« 28 » мая 2015 года №346